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RESULTAT DE L’ENTREVISTA, ESMENES I REVISIONS DE LA MERITACIÓ ACCEPTADES I  
RESULTAT DE LA CONVOCATÒRIA PER A CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE 
PERSONAL PROSPECTOR PER AL SERVEI DE CONTROL DE MOSQUITS, D’AQUEST CONSELL 
COMARCAL 
 
ENTREVISTA PERSONAL  REALITZADA:  dia 9 de juny  de 2021 
 
PUNTUACIÓ MÀXIMA: 5 punts.  
 
 
Candidatures presentades a l’entrevista personal: 
 

Identificatiu Cognoms Nom Puntuació 

**'0526** DELGADO NIÑO ANA CRISTINA 3,00 

**1215** CUSCÓ MARTÍNEZ FRANCESC 2,60 

**4805** SAN SEBASTIAN MENDOZA OLATZ  2,44 

**0601** VARGAS AMENGUAL SERGI 2,28 

**9968** FERNANDEZ JANE MARIA BEATRIZ  2,04 

**6034** SANPERA CALBET ISIS  1,98 

**5678** PEREZ CHUST CAROLINA  1,16 

**8400** CUBEROS SÁNCHEZ NATÀLIA  1,16 

**7178** SIERRA RUIZ ESTEFANIA  0,74 

**3285** MARTINEZ ORTIZ MARIA MAGDALENA 0,70 

**'3311** REBOLLO MARTIN MONICA 0,30 
 
 
Candidatures no presentades a l’entrevista personal: 
 

Identificatiu 

**3100** 

**8840** 

**0326** 

**0326** 
 
 
 
RESULTATS MÈRITS ESMENATS: 
 

Identificatiu cognoms Nom a)Exp. Prof    b)Cursos  c)Màster   d)Altres   total 

**3234** CALDERÓN LLOBERA JOAN - - 1,00 
 

1,00 

**8840** CANO MERCADÉ CRISTINA - 0,45 1,00 
 

1,45 

**8400** CUBEROS SÁNCHEZ NATÀLIA  0,50 - 1,00 0,25 1,75 

**1215** CUSCÓ MARTÍNEZ FRANCESC 
 

0,85 1,00 
 

1,85 
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**'0526** DELGADO NIÑO ANA CRISTINA 1,00 1,10 1,00 0,50 3,60 

**9968** FERNANDEZ JANE MARIA BEATRIZ  0,50 1,25 1,00 
 

2,75 

**3100** GONZÁLEZ LOZANO ABEL - 1,00 1,00 
 

2,00 

**3285** MARTINEZ ORTIZ MARIA MAGDALENA - 
 

1,00 0,50 1,50 

**5678** PEREZ CHUST CAROLINA  2,00 1,00 1,00 
 

4,00 

**0326** POCULL BELLÉS GERARD - 1,00 1,00 
 

2,00 

**0326** POCULL BELLÉS GUILLEM 0,50 0,25 1,00 
 

1,75 

**'3311** REBOLLO MARTIN MONICA 
 

1,50 
  

1,50 

**4805** SAN SEBASTIAN MENDOZA OLATZ  0,50 2,00 1,00 
 

3,50 

**6034** SANPERA CALBET ISIS  1,00 0,25 1,00 1,00 3,25 

**7178** SIERRA RUIZ ESTEFANIA  - 1,25 
  

1,25 

**0601** VARGAS AMENGUAL SERGI 1,00 1,70 1,00 
 

3,70 
 
 
 
RESULTAT TOTAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ: 
 
 

Identificatiu Cognoms Nom mèrits entrevista Puntuació 

**'0526** DELGADO NIÑO ANA CRISTINA   3,60         3,00          6,60    

**0601** VARGAS AMENGUAL SERGI   3,70         2,28          5,98    

**4805** SAN SEBASTIAN MENDOZA OLATZ    3,50         2,44          5,94    

**6034** SANPERA CALBET ISIS    3,25         1,98          5,23    

**5678** PEREZ CHUST CAROLINA    4,00         1,16          5,16    

**9968** FERNANDEZ JANE MARIA BEATRIZ    2,75         2,04          4,79    

**1215** CUSCÓ MARTÍNEZ FRANCESC   1,85         2,60          4,45    

**8400** CUBEROS SÁNCHEZ NATÀLIA    1,75         1,16          2,91    

**3285** MARTINEZ ORTIZ MARIA MAGDALENA   1,50         0,70          2,20    

**7178** SIERRA RUIZ ESTEFANIA    1,25         0,74          1,99    

**'3311** REBOLLO MARTIN MONICA   1,50         0,30          1,80    
 
 
 
 
 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 15 de juny de  2021 
 
 


